
 1 

Strona internetowa                                                                              Elbląg dnia 17.05.2019 r. 
 
 
Znak sprawy 21/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 221 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
26.04.2019 r. pod numerem 2019/S 082-194673 na dostawę obłożeń operacyjnych 
jednorazowego użytku, odzieży medycznej jednorazowego i wielorazowego użytku, 
czepków, masek, osłon urządzeń medycznych, obuwia operacyjnego, odzieży 
jednorazowego użytku do procedur przygotowania cytostatyków i zagrożeń 
krwiopochodnych, kocy ogrzewających jednorazowego użytku, zestawów do mycia pola 
operacyjnego dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu. 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze względu na 
udzielenie odpowiedzi w dniu 17.05.2019 r. na pytania Wykonawców, Zamawiający działając 
zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.1986) wprowadza w dniu 17.05.2019 r. zmianę treści 
SIWZ. 
 
• Zmieniono / doprecyzowano opis przedmiotu zamówienia w następujących 
      załącznikach/pakietach: 
 
    - załącznik Nr 1 do SIWZ (pakiet Nr 1) 
    - załącznik Nr 5 do SIWZ (pakiet Nr 5) 
    - załącznik Nr 6 do SIWZ (pakiet Nr 6) 
    - załącznik Nr 7 do SIWZ (pakiet Nr 7) 
    - załącznik Nr 8 do SIWZ (pakiet Nr 8) 
    - załącznik Nr 9 do SIWZ (pakiet Nr 9) 
    - załącznik Nr 10 do SIWZ (pakiet Nr 10) 
    - załącznik Nr 11 do SIWZ (pakiet Nr 11) 
    - załącznik Nr 12 do SIWZ (pakiet Nr 12) 
    - załącznik Nr 13 do SIWZ (pakiet Nr 13) 
    - załącznik Nr 14 do SIWZ (pakiet Nr 14) 
    - załącznik Nr 15 do SIWZ (pakiet Nr 15) 
    - załącznik Nr 17 do SIWZ (pakiet Nr 17) 
    - załącznik Nr 18 do SIWZ (pakiet Nr 18) 
    - załącznik Nr 19 do SIWZ (pakiet Nr 19) 
    - załącznik Nr 20 do SIWZ (pakiet Nr 20) 
    - załącznik Nr 21 do SIWZ (pakiet Nr 21) 
    - załącznik Nr 22 do SIWZ (pakiet Nr 22) 
    - załącznik Nr 23 do SIWZ (pakiet Nr 23) 
    - załącznik Nr 24 do SIWZ (pakiet Nr 24) 
    - załącznik Nr 25 do SIWZ (pakiet Nr 25) 
    - załącznik Nr 26 do SIWZ (pakiet Nr 26) 
    - załącznik Nr 27 do SIWZ (pakiet Nr 27) 



 2 

    - załącznik Nr 29 do SIWZ (pakiet Nr 29) 
    - załącznik Nr 30 do SIWZ (pakiet Nr 30) 
    - załącznik Nr 32 do SIWZ (pakiet Nr 32) 
    - załącznik Nr 33 do SIWZ (pakiet Nr 33) 
    - załącznik Nr 34 do SIWZ (pakiet Nr 34) 
    - załącznik Nr 35 do SIWZ (pakiet Nr 35) 
    - załącznik Nr 38 do SIWZ (pakiet Nr 38) 
    - załącznik Nr 39 do SIWZ (pakiet Nr 39) 
    - załącznik Nr 40 do SIWZ (pakiet Nr 40) 
    - załącznik Nr 41 do SIWZ (pakiet Nr 41) 
    - załącznik Nr 42 do SIWZ (pakiet Nr 42) 
    - załącznik Nr 43 do SIWZ (pakiet Nr 43) 
    - załącznik Nr 44 do SIWZ (pakiet Nr 44) 
    - załącznik Nr 45 do SIWZ (pakiet Nr 45) 
    - załącznik Nr 49 do SIWZ (pakiet Nr 49) 
    - załącznik Nr 50 do SIWZ (pakiet Nr 50) 
    - załącznik Nr 51 do SIWZ (pakiet Nr 51) 
    - załącznik Nr 53 do SIWZ (pakiet Nr 53) 
    - załącznik Nr 54 do SIWZ (pakiet Nr 54) 
    - załącznik Nr 56 do SIWZ (pakiet Nr 56) 
    - załącznik Nr 58 do SIWZ (pakiet Nr 58) 
    - załącznik Nr 59 do SIWZ (pakiet Nr 59) 
 

Nową treść w/w załączników Zamawiający załącza na stronie internetowej.  

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany treści zostały oznaczone kolorem czerwonym 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 17.05.2019 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 


